
UCHWAŁA NR XLI/279/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/13/2002 Rady Gminy w Pątnowie z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie 
ustalenia opłat za odbieranie niesegregowanych odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289, 2056, 2361, 2422, z 2018 r. poz. 650) Rada Gminy Pątnów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/13/2002 z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia opłat za odbieranie 
niesegregowanych odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: F84B7A49-5FD1-49C9-A11D-37DD3B27EBD0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zwiazku z podjęciem uchwały Rady Gminy Pątnów Nr VII/41/15 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty, uchwała

Nr II/13/2002 z dnia 3grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia opłat za odbieranie niesegregowanych odpadów

komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości straciła ważność.

Id: F84B7A49-5FD1-49C9-A11D-37DD3B27EBD0. Podpisany Strona 1


		2018-08-06T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




